]

Мl,ниципальное общеобразовательное учреждение
<<Касьяновскtш основная общеобразовательн,аJI школа>

Протокол ЛЪ 4
заседания общественной комиссии по контролю за качеством питания

от 12.|2.2022

Присуrствовало - 5 человек
OTcyTcTBoBa,,ro - 0

Повестка дня:

1. Обсутсдение результатов проверки школьной столовой от \2.|2.2022
2. Итоги 1 полугодия.

Слушали:
По первtlл,tу вопросу Мухину Т.FI. Она зачитала акт Jф 4 от 72.12.2022 по итогам работы
комиссии общественного контроля за питанием в школе (Приложение).

Решили:
Акт проверки утвердить. Работу столовой признать удовпетворительной.

По вmоро.му вопросу Кашолину Т.Ю.
Работа комиссии была проведена в запланированные сроки. Члены комиссии в процессе

работы показ€L,,Iи свою заинтересованность и добросовестность в исполнении своих
обязанностей.

Решили:

Признать работу комиссии удовле,гворительной.

i
I

!l

d
it
,I

I

i

}
Ё
ý

fr

,ffi

ц
lE
l

ii

з

,tr/Йl€- т.А. Бывших

о{ь Ф<--rч-с-сv| - /]енисова Н.Д.

l

ii
,}

д
.ft,ж

t
:

:Председатель:

Секретарь:

i

*

ý
ш
fi
l
!
i

i

i

&

я

ý
#